[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 февраля  2017 года
	     №  13
	                с. Литвиновка

 О   внесении  изменений  в    постановление

 Администрации   Литвиновского  сельского

 поселения от 14.09.2009 г.   № 55
      В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности на территории Литвиновского сельского поселения,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 14.09.2009  № 55 « О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Администрации Литвиновского сельского поселения»,  изложив приложение № 1  в новой редакции, согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия и подлежит    обнародованию  на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

специалиста первой категории Черепаха В.Д.
Глава Администрации Литвиновского

сельского поселения                                                    И.Н. Герасименко
  Приложение

                                                                                     к постановлению  Администрации

             Литвиновского  сельского поселения

от 14.02.2017 № 13
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии – Герасименко Ирина Николаевна, Глава Администрации Литвиновского сельского поселения.
Заместитель председателя  комиссии -  Черепаха Владимир Дмитриевич, специалист первой категории Администрации Литвиновского сельского  поселения, уполномоченный  по делам  в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.
Секретарь комиссии -   Захарова Елена Сергеевна, ведущий специалист  по муниципальному  хозяйству  Администрации Литвиновского сельского поселения, ответственная за пожарную безопасность.
   Члены комиссии:

Нефедов И.В.                  -     УУП ОМВД РФ капитан полиции
Пузанов П.И.                   -     директор ТНВ  «Пузанов и К»

Овсянников А.А.             -     мастер Литвиновского участка СВЭС

Шевкун Е.И.                    -     директор Литвиновской СОШ

Мартыненко О.В.            -     директор МБУК Литвиновской КС
Веденеева О.А.                -    инженер ПО «Ростелеком»
Козлов А.В.                     -     представитель от казачества
Григорьева Н.Н.              -    заведующая д/с «Тополек»
Громова З.И.                    -    заведующая Литвиновской  амбулаторией
Ведущий специалист
О.И. Романенко